
 AMBEĻI – VĀRKAVA – PREIĻI  



 



 



Mūsu misija- uzbūvēt domubiedru kopienu 
vietējā sabiedrībā ar mērķi padarīt katra 
domubiedra un vietējās sabiedrības kopumā 
dzīvošanu vairāk pašpietiekamu un 
ilgtspējīgu. 



Mēs esam- laucinieki, pilsētnieki, 
«reemigranti» u.c. līdzīgi domājošie, kuri 
sevi, savu nākotni saredz Latgales laukos. 
Ambeļu pagastā un Vārkavas novadā mēs 
mēģinam atrast arvien vairāk aktīvos 
cilvēkus. Sasaistoties ar Preiļu jaunajām 
ģimenēm, plešam teritoriju, kompetences, 
iekļaušanas spēju. 

 



 
 
 
 

Astrīda-  Latgales, Latvijas patriote ar sapni- lai 
atdzimst Latvijas lauki. Iesaistās dažādos 
projektos, patīk pamēģināt ko jaunu, 
netradicionālu. Mīl dabu, iestājas par sakoptu, 
tīru vidi, arī savā saimniecībā nelieto ķimikālijas. 

 

Liene- atgriezusies laukos cenšas mācīties senču 
gudrības, veidot savu ikdienu pilnu un meklē 
iespējas, kā pilnveidot, izglītot sevi un 
līdzcilvēkus.  



Mūsu uzdevums un aktivitātes saistās ar 
dažādiem sociāliem projektiem sabiedrības 
ilgtspējas un pašpietiekamības veicināšanai 
(kopienas dārzu stādīšana, alternatīvā izglītība, 
tiešā pirkšana u.c.) 



Kartupeļu stādīšana salmos 
2011.g., 
maijs, 

Ambeļi, 
Vārkava 



Satiec savu meistaru 
2014. g., 
 5. aprīlis, 

Ambeļi 



Dārza stādīšana Ambeļos, Špoģos 
 2013.g. 
13. okt., 
2014.g. 
17.apr. 



Sēklu, stādu maiņas diena 
2014.g., 16. 

maijs, 
Vanagi 



Permakultūras kursi- festivāls 
2014.g.,22.
apr., 2.-4. 
augusts, 
Ambeļi 



Zaļie grozi  
2014.g., janv., 

Daugavpils, 
jūnijs- Preiļi 



Danču vakari ģimenēm 2014. g. 
aprīlis, Preiļi 



Mūsu darbība 
Patukšajos Latgales laukos domubiedri var arī nebūt 
kaimiņi. Mēs meklējam viens otru- aktīvos cilvēkus- 
lai nebūtu vieni un neapsīktu. Meklējam kopējo 
interešu punktus, sadarbības aktivitātes. Cenšamies 
atrast veidus, kā savu dzīvi padarīt labklājīgu. 
Ikvienam no mums rūp sava vieta, kurai tinam 
notikumus un aktivitātes kā kamolu apkārt, 
cenšoties izglītot un iesaistīt līdzcilvēkus, kaimiņus. 
Mēs novērtējam sadarbību ar citiem, iesaistoties 
tālāku grupu aktivitātēs, tā pinot drošības tīklu 
ikvienam, kurš uzdrīkstēsies censties kļūt laimīgs 
Latgales laukos. 


